




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MARTRIWATI, M.Pd.

: Pekan Baru, 3 Maret 1969

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D960357 / 0303036902

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris A-211 Advanced English Structure 4 3A  22

e-063 English for Young Learners 3 7B  19

E-345 Entrepreneurship 2 3B  35

 9Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2024 11:55



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050703 - English for Young Learners 

: 7B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RB302 Jumat 07:00-09:30 

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

RPS RTM,Introduction 16 

 

 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Concept of eyl in ASEAN  17 

 

 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Behavioristic theory 15 

 

 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

 Theories of EYL from Vigotsky, and Krashen  
19 

 

 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Theories of EYL from experts:Jean Piaget, 

Bandura,Bruner 

9 

 

 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Group Discussion of EYL Theories 16 

 

 

7 Jumat 

10 Nov 2023 

P reparing Work group Task  

19 

 

 

8 Jumat 

17 Nov 2023 

Ujian tengah Semester ( U T S ) 19 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050703 - English for Young Learners 

: 7B 

 
Jadwal Kuliah R.RB302 Jumat 07:00-09:30 

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 2023 

   

  How to teach Speaking for EYL 19 

 

 

10 Jumat 

1 Des 2023 

Tips on how to teach Listening  19 

 

 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Teaching Reading skills for EYL 4 

 

 

12 Jumat 

15 Des 2023 

How to teach writing and Game 19 

 

 

13 Jumat 

22 Des 2023 

Discussion of lesson plan 
19 

 

 

14 Jumat 

29 Des 2023 

Lanjutan pembuatan lesson plan EYL 19 

 

 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

Peer teaching 1 19 

 

 

16   
Kamis  

24 Jan 2024 

   Final Tess 19   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 
 

MARTRIWATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

: Gasal 2023/2024
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7B

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

1 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS X V V V X V V V V V X V V V V V 14 87

2 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI V V X V V V V V V V X V V V V V 15 93

3 2001055012MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA X V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

4 2001055014DANISSA FITRIAMALIA GITO V V V V V V V V V V X V V V V V 16 100

5 2001055015NAUVAL DIMAS PARWANTO V V X V X V V V V V X V V V V V 14 87

6 2001055017ZAHRA PERMATA NAFILA V V V V X X V V V V V V V V V V 15 93

7 2001055022NITYAARYAPUTRI V V X V X V V V V V X V V V V V 14 87

8 2001055025 VIONA MARIYANA V V X V X V V V V V V V V V V V 15 93

9 2001055037MUSTIKA DYAH WIDYASARI X X V V X X V V V V X V V V V V 12 67

10 2001055040MISNAWATI V X V V X V V V V V X V V V V V 14 87

11 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

12 2001055050 AHMAD FARHAN V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

13 2001055069DANIE RAISYA FITRIANY V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

14 2001055072REVI HEPY PRATIKA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

15 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

16 2001055078 RIZKINAAMELIAAULIA KHAIRUNNI V V V V X X V V V V V V V V V V 14 87

17 2001055084MUHAMMAD RIZAAULIA BUCHORI V V V V X V V V V V X V V V V V 14 87

18 2001055088 AUDRY LISTIYANI V V V V X V V V V V X V V V V V 14 87

19 2001055103MUNIRAH MUNAWWARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 16.00 17 15 19 9 16 19 19 19 19 4 19 19 19 19 19 19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

MARTRIWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS  68 68  80 80 B 74.00

 2 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI  75 80  75 80 B 76.25

 3 2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA  60 68  80 80 B 71.60

 4 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO  80 75  80 85 B 79.25

 5 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO  70 75  56 75 C 64.95

 6 2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2001055022 NITYA ARYAPUTRI  70 75  75 80 B 73.75

 8 2001055025 VIONA MARIYANA  65 75  75 75 B 72.00

 9 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  85 68  70 80 B 74.60

 10 2001055040 MISNAWATI  90 70  80 85 A 81.25

 11 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO  68 70  70 85 B 70.15

 12 2001055050 AHMAD FARHAN  60 70  75 80 B 69.75

 13 2001055069 DANIE RAISYA FITRIANY  80 70  80 80 B 78.00

 14 2001055072 REVI HEPY PRATIKA  85 80  70 80 B 77.00

 15 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL  90 80  90 85 A 87.75

 16 2001055078 RIZKINA AMELIA AULIA KHAIRUNNI  80 70  67 80 B 72.15

 17 2001055084 MUHAMMAD RIZA AULIA BUCHORI  72 80  85 85 A 80.10

 18 2001055088 AUDRY LISTIYANI  75 70  68 80 B 71.10

 19 2001055103 MUNIRAH MUNAWWARAH  68 80  80 85 B 76.65

MARTRIWATI, M.Pd.

Ttd
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